ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  марта  2018 года                                                                           № 446

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 21.08.2014 № 972 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования «город Тверь»

Руководствуясь Уставом города Твери и решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.08.2014 № 972 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования «город Тверь» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
1.2. В Приложении к Постановлению:
1.2.1. В пункте 3.3 раздела 3 слова «в лице департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери и департамента архитектуры и строительства администрации города Твери» заменить словами «в лице департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери (далее – Департамент ЖКХ и строительства)».
1.2.2. В пункте 4.3 раздела 4 слова «в департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.2.3. В пункте 4.4 раздела 4 слова «в департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.2.4. В пункте 4.5 раздела 4 слова «в департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери и департамент архитектуры и строительства администрации города Твери» заменить словами «в Департамент ЖКХ и строительства».
1.2.5. В пункте 5.2 раздела 5 слова «департаментом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери» заменить словами «Департаментом ЖКХ и строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери				 				           В.И. Карпов
2